Prefeitura%20Municipal%20de%20Passab%C3%A9m - CNPJ: 18.299.511/0001-11
Estado de Minas Gerais

Despesas%20Municipais%20com%20Sa%C3%BAde%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.71.00.00

3.1.71.70.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.30.00.00

3.3.30.41.00
3.3.50.00.00

3.3.50.43.00
3.3.70.00.00
3.3.71.00.00
3.3.71.70.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00

3.3.90.48.00

3.3.93.00.00

3.3.93.39.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.70.00.00
4.4.71.00.00
4.4.71.70.00
4.4.90.00.00

4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
MEDIANTE CONTRATO DE
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Contratagéo por Tempo
Determinado

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL

Contribuicdes
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS

Subvencdes Sociais
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Rateio pela Participagcdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Outros Servigos De Terceiros -

Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -

Pessoa Juridica

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
APLICAGAO DIRETA

DECORRENTE DE OPERAGCAO

COM CONSORCIO PUBLICO
Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A
INSTITUIGOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Rateio pela Participagédo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS
Obras E Instalagdes
Equipamentos E Material
Permanente

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

Periodo: 01/2016

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

2.711.694,66  2.711.694,66
1.780.855,62  1.740.855,62
37.490,08 37.490,08
37.490,08 37.490,08
1.743.365,54  1.703.365,54
1.093.056,34  1.053.056,34
364.309,20 364.309,20
286.000,00 286.000,00
930.839,04 970.839,04
3.394,56 3.394,56
3.394,56 3.394,56
510.000,00 510.000,00
510.000,00 510.000,00
12.919,48 12.919,48
12.919,48 12.919,48
12.919,48 12.919,48
404.525,00 444.525,00
12.400,00 12.400,00
198.500,00 198.500,00
19.025,00 59.025,00
109.500,00 109.500,00
1.000,00 1.000,00
64.100,00 64.100,00
64.100,00 64.100,00
56.554,84 56.554,84
56.554,84 56.554,84
3.304,84 3.304,84
3.304,84 3.304,84
3.304,84 3.304,84
53.250,00 53.250,00
12.025,00 12.025,00
41.225,00 41.225,00
2.768.249,50  2.768.249,50
2.768.249,50  2.768.249,50

2.279.569,61
1.589.507,88

28.498,94

28.498,94

1.561.008,94
972.156,34

302.852,60

286.000,00
690.061,73

3.394,56

3.394,56
510.000,00

510.000,00
7.460,98
7.460,98
7.460,98

169.206,19
2.712,00

22.307,55
50.100,00
30.086,64

0,00

64.000,00

64.000,00
45,03
45,03

0,03
0,03
0,03
45,00
0,00
45,00

2.279.614,64

2.279.614,64

JANEIRO
LIQUIDADO
193.807,04
132.766,16

1.749,78

1.749,78

131.016,38
83.158,73

24.415,76

23.441,89
61.040,88

848,64

848,64
42.000,00

42.000,00
323,43
323,43
323,43

17.868,81
702,00

6.213,25
6.270,00
4.683,56

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

193.807,04

193.807,04

PAGO
46.185,24
1.749,78

1.749,78

1.749,78

0,00
0,00

0,00

0,00
44.435,46

848,64

848,64
42.000,00

42.000,00
12,37
12,37
12,37

1.574,45
0,00
0,00
0,00

1.574,45

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46.185,24

46.185,24

EMPENHADO
2.279.569,61
1.589.507,88

28.498,94

28.498,94

1.561.008,94
972.156,34

302.852,60

286.000,00
690.061,73

3.394,56

3.394,56
510.000,00

510.000,00
7.460,98
7.460,98
7.460,98

169.206,19
2.712,00

22.307,55
50.100,00
30.086,64

0,00

64.000,00

64.000,00
45,03
45,03

0,03
0,03
0,03
45,00
0,00
45,00

2.279.614,64

2.279.614,64

ACUMULADO
LIQUIDADO
193.807,04
132.766,16

1.749,78

1.749,78

131.016,38
83.158,73

24.415,76

23.441,89
61.040,88

848,64

848,64
42.000,00

42.000,00
323,43
323,43
323,43

17.868,81
702,00

6.213,25
6.270,00
4.683,56

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

193.807,04

193.807,04

DESPESA
PAGO ORCADA 2016
46.185,24 0,00
1.749,78 0,00
1.749,78 0,00
1.749,78 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
44.435,46 0,00
848,64 0,00
848,64 0,00
42.000,00 0,00
42.000,00 0,00
12,37 0,00
12,37 0,00
12,37 0,00
1.574,45 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.574,45 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
46.185,24 0,00
46.185,24 0,00
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